ROVADO
> 23 /1200€

O 1º SECRETÁ

Fábio Aves Tóres

ti 683.08 RRIO
Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARAGY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracye gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 49/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao SENHOR SECRETARIO DE OBRAS, no

sentido que seja regularizado o problema na PE 292 as margens do Bairro Frei

Damião, pois os automóveis estão desviando a lombada que foi recentemente
construída no local citado, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

É importante que seja solucionado o problema citado, pois está causando pânico

nos moradores, e sabemos que está errado, então que seja colocado barreiras

pra não continuar acontecendo.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2022.

FABIO ALVES TORRES

Vereador